Reg. Vat. 18, f. 143 v, año 10, núm. 3 1 - - R e g e s t o Auvray 3093. 

Guillermo procuratori ecclesie Terraconensis. 

C u m de persona tua quam sincera in Domino caritate complectimur Terraconensi 

ecclesie duxerimus providendum, tu tandem personaliter ad presentiam nostram 

accedens quedam Impedimenta nobis humiliter exponere curavisti, quibus non 

credebas te posse si ne scrupolo con scienti e presi dere. l inde Nos, audita confessione 

tua et considerati} impedimentis predictis, mam spontaneam recepimus cessionem 

merito super h o c tam tibi quam ecclesie compatientes eidem. Quia vero Indignum 

esset si congrue provisionis remaneres solacio destitutus, Nos ruis devotis supplica-

tlonibus inclinati de archiepiscopali mensa castrum et villam de Constantino cum 

terminis, declmis, molendlnis et coeteris iuribus ad castrum spectantibus memoratum, 

mensatam quoque mensìs iulii In ecclesia Gerundensl quam electionis tue tempore 

possidebas devotioni tue auctoritate propria duximus quoad vixeris concedenda. 

Badem auctoritate tibi nlchilominus confirmantes tempore vite tue castrum et insulam 

de Evica et de Frumentaria cum dominiis et iuribus universìs in mari et in terra ad 

ea pertlnentibus, que nomine Terraconensis ecclesie fe asseris acquisisse. Ita tamen 

quod si Terraconensis Arehiepiscopus qui pro tempore fuerit recreationis vel alia 

lusta causa ad castrum et villam de Constantino divertere sivc hospitari seu bona sua 

conservare ibi volucrit hoc in expensis suis el sine alicuius diffìcutintis obstáculo 

permitía tur cui etlam per te qui ex predictorum castri et ville de Constantino proven-

tibus ultra valorem centum marcatura annuatim supererit assignetur et post obitum 

tuum castra, Insula et villa predicta libere ad Terraconensem ecclesiam revertantur. 
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Ad hoc persoti a m tuam speciali volen tes grafia com munire districtius inhìbemus ne 

quis ordinaria pofestate sine speciali mandato nastro excomunicationis, suspensionfs 

vel interdicii sententias in te audeai promulgare. Nulli ergo nostre concessione, confir-

mationis et inhibitionis, etc. Si quis autem. etc . Datum Viterbii HI idus aprilis 

anno decimo. 

12. 

1237, enero 28 o febrero 9, Temi. 

Gregorio IX concede al procurador de la Iglesia de 

Tarragona pueda librar de la excomunión a los incendia

rios, a los profanadores de personas sagradas, a los comer

ciantes de armas con los sarracenos, con tal que, o bien